

# МЕТАЛИНВЕСТ-РЕМКО ЕООД

www.metalinvest-remko.com

гр. Стара Загора, бул. "М.Методи Кусев" 48, ет.1, ап.2, тел./факс: 042/ 622 491, metalinvest-remko@abv.bg

Производствена база  
6260 гр. Раднево,  
ул. "Заводско" 14  
обл. Стара Загора  
www.metalinvest-remko.com

производство на метални конструкции  
и части за тях  
производство, ремонт и монтаж на  
котелно и енергетично оборудване,  
тръбопроводи и съдове под налягане



*Ю.Ф.Ерта*  
Ю Ф Е Р Т А

ТЕЦ МАРИЦА ИЗТОК 2 ЕАД  
НА ВНИМАНИЕТО НА  
ИНЖ. К.КАСАВОВ

31. 05. 2019

ТЕЦ "Марица Изток 2" ЕАД  
Ковачево, обл. Ст. Загора

19438  
30.05.2019

Уважаеми господа,

Във връзка с пазарна консултация по реда на чл.44 от ЗОП,  
предлагаме на Вашето внимание нашето ценово предложение

Относно: Доставка на резервни части за ППС и ЕФ на котлоагрегати тип Еп 670-140 (П-62)  
съгласно Приложение 1

№	Съоръжение	Наименование	Чертеж	Мярк а	К-во	Единична цена, лв.	Обща цена, лв.
1	КПСВ	Стъргалка	Кн 7.01.00	бр.	1300	95,00	123500,00
2	КПСВ	Гребло за ДСВ	Кн 7.02.01.00	бр.	740	146,00	108040,00
3	ГЗШ	Компенсатор	421485	бр.	16	4590,00	73440,00
4	МВ	Броня със зъб	Кн 5.04.05	бр.	216	245,00	52920,00
5	МВ	Брони радиални - дъговидни	Кн 5.19.00	к-т	32	2700,00	86400,00
6	МВ	Пръстен уплътняващ	φ3400x70x30	бр.	32	891,00	28512,00

КТО  
ТО

7	МВ	Пръстен уплътняващ	Ф3400x140x20	бр.	56	1485,00	83160,00
8	МВ	Пръстен уплътняващ	Ф3400x180x30	бр.	16	2040,00	32640,00
9	МВ	Бронировка конусен сепаратор на МВ	Кн5.04.08/00.02	к-т	2	13230,00	26460,00
10	МВ	Бронировка конусен сепаратор на МВ	Кн 5.04.08/00.02А	к-т	16	5900,00	94400,00
11	МВ	Бронировка конусен сепаратор на МВ	Кн 5.04.08/00.02В	к-т	16	8500,00	136000,00
12	МВ	Бронировка конусен сепаратор на МВ	Кн 5.04.08/00.01	к-т	8	5425,00	43400,00
13	МВ	Броня (за охлюв)	Кн 5.04.06/12А	к-т	20	5200,00	104000,00
14	МВ	Броня челна (за врата)	Кн 5.04.04	бр.	336	328,00	110208,00
15	МВ	Пръстен предпазен	Кн 5.40.00	бр.	56	461,00	25816,00
16	МВ	Броня радиална	Кн 5.13.00	бр.	3000	94,00	282000,00
17	МВ	Шибър	Кн 5.41.00	бр.	4	1500,00	6000,00
18	МВ	Подвижна клапа на сепаратор	Кн 5.75.00	бр.	12	860,00	10320,00
19	ХШО	Кутия междинна	ШО 06.08.03.00	бр.	9	1350,00	12150,00
20	ХШО	Кутия потопяема	ШО 06.08.02.00	бр.	3	1850,00	5550,00
21	Нагревни	Ключалка /люк/	К-481-02-00	бр.	160	25,00	4000,00
22	КППІІст. МППІІ ст.	Врата лява	1856.00.00.00.00.мч	бр.	4	2980,00	11920,00
23	КППІІст. МППІІ ст.	Врата дясна	1856.00.00.00.01.мч	бр.	4	2980,00	11920,00

24	Тръбопроводи	Пробоотборник N3	Кн 20.17.00	бр.	20	1980,00	39600,00
25	ЕФ	Люк	Кн 22.48.00.00.00	бр.	30	2120,00	63600,00
26	ЕФ-ИВП	Люк	Кн 22.42.00.00	бр.	30	730,00	21900,00
Обща стойност, лв. без ДДС							<b>1597856,00</b>

Словом: Един милион петстотин деветдест и седем хиляди осемстотин петдесет и шест лева без ДДС.

Срок на валидност на офертата 6 месеца.

гр. Стара Загора  
31.05.2019 г.

